
COMUNE DI RANDAZZO (CT)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 07-05-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE IN GESTIONE PROVVISORIA - VRIAZIONE COMPENSATIVA ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO E 
MACROAGGREGATO PUNTO 8.13 DEL PRINCIPIO APPLICATO 4/2 ALLEGATO AL D.LGS. 118/2011

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 341 62 SPESE TELEFONICHE UFFICIO 
TRIBUTI    

01.04-1.03.02.05.001 2024

2025

2026

3.500,00

3.500,00

0,00

3.500,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

8.500,00

3.500,00

0,00

Cassa 7.018,79 7.018,79 0,00 5.000,00 12.018,79

U 1430 20 SERVIZI DI SUPPORTO CONTABILI E 
FISCALI    

01.04-1.03.02.11.008 2024

2025

2026

37.000,00

37.000,00

0,00

37.000,00

37.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

0,00

0,00

32.000,00

37.000,00

0,00

Cassa 58.468,74 58.468,74 0,00 -5.000,00 53.468,74

U 6950 2 PON INCLUSIONE VARI SERVIZI    12.04-1.03.02.99.999 2024

2025

2026

232.000,00

232.000,00

0,00

232.000,00

232.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-121.100,00

0,00

0,00

110.900,00

232.000,00

0,00

Cassa 613.236,66 613.236,66 0,00 -121.100,00 492.136,66

U 6950 3 FONDO NAZIONALE PER 
L'ACCOGLIENZA DI MINORI 
STRANIERI NON ACCOMPAGNATI 
(QUOTA PREFETTURA) - CAP. E. 
550/24    

12.04-1.03.02.99.999 2024

2025

2026

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

121.100,00

0,00

0,00

121.100,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 121.100,00 121.100,00

COMUNE DI RANDAZZO (CT) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 07-05-2024 Pagina 1 di 2



COMUNE DI RANDAZZO (CT)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 07-05-2024 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE IN GESTIONE PROVVISORIA - VRIAZIONE COMPENSATIVA ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO E 
MACROAGGREGATO PUNTO 8.13 DEL PRINCIPIO APPLICATO 4/2 ALLEGATO AL D.LGS. 118/2011

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI RANDAZZO (CT) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 07-05-2024 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa



