COMUNE DI RANDAZZO (CT)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 07-05-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE IN GESTIONE PROVVISORIA - VRIAZIONE COMPENSATIVA ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO E MACROAGGREGATO PUNTO 8.13 DEL PRINCIPIO APPLICATO 4/2 ALLEGATO AL D.LGS. 118/2011

ATTO n. 0	Tipo 0	del	
Tipo Variazione	0		

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
	1									
U	341	62	SPESE TELEFONICHE UFFICIO	01.04-1.03.02.05.001	2024	3.500,00	3.500,00	0,00	5.000,00	8.500,00
		TRIBUTI		2025	3.500,00	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	7.018,79	7.018,79	0,00	5.000,00	12.018,79
						, -	, -	-,	,	, -
U	1430	20	SERVIZI DI SUPPORTO CONTABILI E FISCALI	01.04-1.03.02.11.008	2024	37.000,00	37.000,00	0,00	-5.000,00	32.000,00
			TIOO/ILI	202	2025	37.000,00	37.000,00	0,00	0,00	37.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	58.468,74	58.468,74	0,00	-5.000,00	53.468,74
U	6950	2	PON INCLUSIONE VARI SERVIZI	12.04-1.03.02.99.999	2024	232.000,00	232.000,00	0,00	-121.100,00	110.900,00
					2025	232.000,00	232.000,00	0,00	0,00	232.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	613.236,66	613.236,66	0,00	-121.100,00	492.136,66
	2050		LEONIDO MAZIONA E DED I	10.01.1.00.00.00.00		0.00		0.00	404 400 00	404 400 00
U	6950	3	FONDO NAZIONALE PER L'ACCOGLIENZA DI MINORI	12.04-1.03.02.99.999	2024	0,00	0,00	0,00	121.100,00	121.100,00
			STRANIERI NON ACCOMPAGNATI (QUOTA PREFETTURA) - CAP. E.		2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			550/24		2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	121.100,00	121.100,00

COMUNE DI RANDAZZO (CT)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 07-05-2024 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE IN GESTIONE PROVVISORIA - VRIAZIONE COMPENSATIVA ALL'INTERNO DELLA STESSA MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO E MACROAGGREGATO PUNTO 8.13 DEL PRINCIPIO APPLICATO 4/2 ALLEGATO AL D.LGS. 118/2011

ATTO n. 0	Tipo 0	del			
Tipo Variazion	ne 0				

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
						-	-			
							-	ENTRATE	LICOITE	Disc

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00